АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018 .№ 19

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 07.12.2009№ 1826

В связи с изменением наименования муниципального учреждения на
основании постановления Администрации Качканарского городского округа
от 25.06.2012 № 731 «Об утверждении Устава Муниципального учреждения
«Управление городского хозяйства», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 07.12.2009 № 1826 «О возложении обязанностей
специализированной службы по вопросам похоронного дела на
Муниципальное бюджетное учреждение «Управление городского хозяйства»
следующие изменения: ‚

1) из названия и по тексту постановления слово «бюджетное»
исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

С.М. Набоких

Тшгифия (ЮО «Спят, п Химич» ул. Туркин. ]

м`049417Ы1М1_№661№‚Ми5767 т0ЪП301611№5и